
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07 сентября 2007 г.                                                                                                № 176  

 

О принятии Решения о внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 22.12.2006 г. № 67 «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2007 год» (в ред. Решения от 06.03.2007 № 74, от 

23.04.2007 № 79) 

 

Рассмотрев проект Решения о внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 22.12.2006 г. № 67 «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2007 год» (в ред. Решения от 06.03.2007 № 74, от 

23.04.2007 № 79), руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 22.12.2006 г. № 67 «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2007 год» (в ред. Решения от 06.03.2007 № 74, от 

23.04.2007 № 79). 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07 сентября 2007 г.                                                                                                № 177  

 

О принятии Решения о внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 06.03.2007 г. № 76 «О порядке и условиях 

оплаты труда работников муниципальных учреждений в Востокском 

городском поселении»  

 

Рассмотрев проект Решения о внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 06.03.2007 г. № 76 «О порядке и условиях оплаты 

труда работников муниципальных учреждений в Востокском городском 

поселении», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 06.03.2007 г. № 76 «О порядке и условиях 

оплаты труда работников муниципальных учреждений в Востокском 

городском поселении». 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07 сентября 2007 г.                                                                                                № 178  

 

О принятии Решения о перечне должностей муниципальной службы в 

органах местного самоуправления Востокского городского поселения 

 

Рассмотрев проект Решения о перечне должностей муниципальной службы в 

органах местного самоуправления Востокского городского поселения, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о перечне должностей муниципальной службы в 

органах местного самоуправления Востокского городского поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07 сентября 2007 г.                                                                                                № 179  

 

О принятии Решения о внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 28.01.2006 г. № 15 

 

Рассмотрев проект Решения о внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 28.01.2006 г. № 15, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 28.01.2006 г. № 15. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07 сентября 2007 г.                                                                                                № 180  

 

О принятии Решения об установлении оплаты труда  лиц, замещающих 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления   

Востокского городского поселения 

 

Рассмотрев проект Решения об установлении оплаты труда  лиц, замещающих 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления   

Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение об установлении оплаты труда  лиц, замещающих 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления   

Востокского городского поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07 сентября 2007 г.                                                                                                № 181  

 

О принятии Решения об участии в профилактике терроризма и 

экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий 

проявления терроризма и экстремизма в границах Востокского городского 

поселения 

 

Рассмотрев проект Решения об участии в профилактике терроризма и 

экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления 

терроризма и экстремизма в границах Востокского городского поселения, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение об участии в профилактике терроризма и экстремизма, 

а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления 

терроризма и экстремизма в границах Востокского городского поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07 сентября 2007 г.                                                                                                № 182  

 

О принятии Решения о создании условий для развития малого 

предпринимательства в Востокском городском поселении 

 

Рассмотрев проект Решения о создании условий для развития малого 

предпринимательства в Востокском городском поселении, руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о создании условий для развития малого 

предпринимательства в Востокском городском поселении. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07 сентября 2007 г.                                                                                                № 183  

 

Об исполнении администрацией Востокского городского поселения 

полномочий  по решению вопроса местного значения «обеспечение 

малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в 

улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с 

жилищным законодательством»  

 

Заслушав отчет главы администрации Востокского городского поселения об 

исполнении администрацией Востокского городского поселения полномочий  

по решению вопроса местного значения «обеспечение малоимущих граждан, 

проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, 

жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством» и 

рассмотрев заключение постоянной комиссии Муниципального комитета по 

экономической, бюджетно-налоговой политике, финансам и собственности о 

проверке соблюдения законности при исполнении администрацией Востокского 

городского поселения полномочий по решению вопроса местного значения 

«обеспечение малоимущих граждан, проживающих в поселении и 

нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в 

соответствии с жилищным законодательством», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

2. Рекомендовать главе администрации Востокского городского поселения 

устранить допущенные нарушения по исполнению полномочий по 

указанному вопросу местного значения. 

3. Включить в повестку дня ноябрьского заседания Муниципального 

комитета повторно вопрос об исполнении указанных полномочий с целью 

контроля. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07 сентября 2007 г.                                                                                                № 184  

 

О принятии Решения о порядке предоставления служебных жилых 

помещений муниципального специализированного жилищного фонда 

Востокского городского поселения 

 

Рассмотрев проект Решения о порядке предоставления служебных жилых 

помещений муниципального специализированного жилищного фонда 

Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о порядке предоставления служебных жилых 

помещений муниципального специализированного жилищного фонда 

Востокского городского поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07 сентября 2007 г.                                                                                                № 185  

 

О принятии Решения о порядке и условиях коммерческого найма жилых 

помещений, находящихся в муниципальном жилищном фонде Востокского 

городского поселения 

 

Рассмотрев проект Решения о порядке и условиях коммерческого найма жилых 

помещений, находящихся в муниципальном жилищном фонде Востокского 

городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о порядке и условиях коммерческого найма жилых 

помещений, находящихся в муниципальном жилищном фонде 

Востокского городского поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07 сентября 2007 г.                                                                                                № 186  

 

О принятии Решения об утверждении порядка принятия в муниципальную 

собственность Востокского городского поселения жилых помещений, 

приватизированных гражданами 

 

Рассмотрев проект Решения об утверждении порядка принятия в 

муниципальную собственность Востокского городского поселения жилых 

помещений, приватизированных гражданами, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение об утверждении порядка принятия в муниципальную 

собственность Востокского городского поселения жилых помещений, 

приватизированных гражданами. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07 сентября 2007 г.                                                                                                № 187  

 

О принятии Решения о внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 06.03.2007 г. № 75 «О порядке ведения учета 

граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по 

договорам социального найма, признания граждан малоимущими в целях 

постановки на учет и предоставления жилых помещений по договорам 

социального найма в Востокском городском поселении» 

 

Рассмотрев проект Решения о внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 06.03.2007 г. № 75 «О порядке ведения учета 

граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам 

социального найма, признания граждан малоимущими в целях постановки на 

учет и предоставления жилых помещений по договорам социального найма в 

Востокском городском поселении», руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 06.03.2007 г. № 75 «О порядке ведения 

учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по 

договорам социального найма, признания граждан малоимущими в целях 

постановки на учет и предоставления жилых помещений по договорам 

социального найма в Востокском городском поселении». 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07 сентября 2007 г.                                                                                                № 188  

 

О принятии Решения о внесении изменений в решение Муниципального 

комитета от 17.11.2006 г. № 64 «О структуре администрации Востокского 

городского поселения» 

 

Рассмотрев проект Решения о внесении изменений в решение Муниципального 

комитета от 17.11.2006 г. № 64 «О структуре администрации Востокского 

городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о внесении изменений в решение Муниципального 

комитета от 17.11.2006 г. № 64 «О структуре администрации Востокского 

городского поселения». 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07 сентября 2007 г.                                                                                                № 189  

 

О принятии Решения о внесении изменений в решение Муниципального 

комитета от 17.11.2006 г. № 65 «О структуре Муниципального комитета 

Востокского городского поселения» 

 

Рассмотрев проект Решения о внесении изменений в решение Муниципального 

комитета от 17.11.2006 г. № 65 «О структуре Муниципального комитета 

Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о внесении изменений в решение Муниципального 

комитета от 17.11.2006 г. № 65 «О структуре Муниципального комитета 

Востокского городского поселения». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07 сентября 2007 г.                                                                                                № 190  

 

О принятии Решения о признании утратившими силу отдельных Решений 

Муниципального комитета Востокского городского поселения 

 

Рассмотрев проект Решения о признании утратившими силу отдельных 

Решений Муниципального комитета Востокского городского поселения, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение о признании утратившими силу отдельных Решений 

Муниципального комитета Востокского городского поселения. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 

 


